
9iniieweaidadeAracknd de/Yallov
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina
--------

Salta, 28 de febrero de 2011.-

EXP-EXA N° 8.041/2010

RESCD-EXA: 032/2011.-

VISTO:

La solicitud de prórroga del Mag. Juan Carlos Rodríguez como Profesor Asociado
Interino con Dedicación Simple en la asignatura Introducción al Álgebra de esta Facultad, en el
marco de la Ley 26.508 y la Res.C. S. N° 022/10, a partir del 01/03/11; y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 23/02/11 aprueba, por
mayoría, el despacho favorable de la Comisión de Docencia e Investigación.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Prorrogar la designación Interina del Mag. JUAN CARLOS RODRIGUEZ,
D.N.I. N° 8.168.426, en el cargo de PROFESOR ASOCIADO con DEDICACIÓN SIMPLE de la
asignatura Introducción al Álgebra de esta Facultad, en el marco de la Ley 26.508 y la
Res.C.S. N° 022/10, a partir del 01/03/11 y por el término de un arlo.

ARTÍCULO 2°.- Continuar imputando la prórroga precedente a la partida individual de Profesor
Asociado con Dedicación Simple de la planta docente de esta Facultad.

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber a: Mag. Juan Carlos Rodríguez, Departamento de Matemática y
siga a Dirección General de Personal para su toma de razón, registro y demás efectos.
Cumplido, ARCHÍVESE.-

ine•	 EUGENIO PUG ►
DECANO

FACULTAD DE C& EXACTAS - Une


	Page 1

